Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №35
с углубленным изучением немецкого языка»

г. Тверь, Комсомольский проспект, 6.

П Р И К А З

от (Ц сентября 2020г . № Ю 6/2

О создании Комиссии по противодействию
коррупции в МОУ СОШ №35 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в МОУ СОШ
№35

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать комиссии по противодействию коррупции в МОУ СОШ №35 в 2020-2021 учебном

году в следующем составе:

председатель комиссии Самойлова А.В., зам.директора по ВР, член

профсоюзного комитета

секретарь комиссии Макарова С.В., учитель начальных классов,

председатель Совета трудового коллектива

члены комиссии: Артемова Л.И., учитель немецкого языка

Ноина Е.М., зам.директора по АХЧ.

М. АндрееваДиректор

С приказом ознакомлены: